
1 

DIRECTUM-25360-871484  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 14.01.2019 №  0024/10-02 
 

О внесении изменений в Административный 
регламент по исполнению муниципальной функции 

"Проведение проверок по осуществлению 
внутреннего (муниципального) финансового 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд городского округа Чехов"   

 
 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 
от 25.10.2018 №155/13-2018 «О внесении изменений в структуру 
Администрации городского округа Чехов», в связи с организационно-
штатными мероприятиями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в Административный регламент по исполнению 

муниципальной функции "Проведение проверок по осуществлению 
внутреннего (муниципального) финансового контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского округа Чехов", 
утверждённый постановлением Администрации городского округа Чехов от 
05.09.2018 № 1871/10-02, следующие изменения: 

1.1 в пункте 2 раздела I слова «управления бухгалтерского учета и 
муниципального контроля» исключить. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

 



2 

DIRECTUM-25360-871484  

городского округа Чехов. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0024/10-02
	№ 
	14.01.2019
	от

